
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 17/08/2023 

EDIÇÃO Nº 555 

D4Sign 8b608eb0-6a08-46ae-9a07-1fe832abe8d8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 17/08/2023 | EDIÇÃO Nº 555 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 
1.1. AVISO DE LICITAÇÃO 
1.2. EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/CP/EditalCCP001-2023.pdf 

 

 

  

D4Sign 8b608eb0-6a08-46ae-9a07-1fe832abe8d8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 17/08/2023 | EDIÇÃO Nº 555 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2023 – Objeto: Outorga de 

Permissão de Uso de Bem Público, mediante remuneração mensal para a utilização de 

espaço (sala situado na Praça Manoel Ciríaco dos Santos, centro, Contendas do Sincorá 

- Bahia) destinado à exploração de serviços de instituição financeira. Data e hora da 

sessão pública: dia 19 de setembro de 2023 às 09:30h (horário local). O Edital e 

anexos estão disponíveis aos interessados no Departamento de Compras e Licitações 

da Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá, situado à Praça Municipal, 100, Centro 

– CEP 46.620-000 – Contendas do Sincorá - BA, 18 de agosto de 2023 . Gianni Fernanda 

da Silva Queiroz - Presidente da Comissão de Licitação. 

 

  

D4Sign 8b608eb0-6a08-46ae-9a07-1fe832abe8d8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 17/08/2023 | EDIÇÃO Nº 555 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 
 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/CP/EditalCCP001-2023.pdf 

 

D4Sign 8b608eb0-6a08-46ae-9a07-1fe832abe8d8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de August de 2023, 11:31:15

Edicao-555 pdf
Código do documento 8b608eb0-6a08-46ae-9a07-1fe832abe8d8

Assinaturas
KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

17 Aug 2023, 11:28:22
Documento 8b608eb0-6a08-46ae-9a07-1fe832abe8d8 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-08-17T11:28:22-03:00

17 Aug 2023, 11:28:41
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-08-17T11:28:41-03:00

17 Aug 2023, 11:28:57
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598 Assinou
Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48 (b3de8230.virtua.com.br porta: 34158). Dados do
Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC ONLINE RFB
v5,OU=A1,CN=KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598. - DATE_ATOM: 2023-08-17T11:28:57-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3fc48887846a284556f13f5cc4bddca37af09051721c0d3f2beb5c1ceb8cf28f
(SHA512):e13d4b018d87eb2949f4123ada3a1d97b7a4068e206149280666ea5191f9706ebb7be37c59749fa8bfae24c225c02098541810b7f0129eb13869d18bdfa87434

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-08-17T11:31:25-0300




